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نجات فیزیکی انسانها بسیار راحت تر از نجات عقلائی، سیاسی و فرهنگی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی دردیدار با روحانیت و تشکل های دینی شهرستان شبستر گفت:نجات فیزیکی

انسانها بسیار راحت تر از نجات عقلائی، سیاسی و فرهنگی است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی دردیدار با روحانیت و تشکل های دینی شهرستان شبستر گفت:نجات فیزیکی انسانها
بسیار راحت تر از نجات عقلائی، سیاسی و فرهنگی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی، حجتالاسلام عظیمی مدیرکل تبلیغات اسلامی استان
آذربایجانشرقی در این دیدار

با اشاره به آیه ۱۳۸سوره اعراف قرآن کریم گفت: "بنی اسرائیل باوجود آنکه معجزه خداوند سبحان را در نجات آن قوم از
دریا(رود نیل) باچشمان خودمشاهده کردند باز در راه گروهی را دیدند که بتها رامی پرستیدند وازروی جهالت ولجاجت از
حضرت موسی (ع) خواستند تا برایشان نیز همانند آنها معبودانی قراردهد وحضرت موسی (ع) در جواب آنان گفت که شما

جمعیتی جاهل ونادان هستید.
وی در تفسیر این آیه افزود: عصای حضرت موسی (ع) معجزه الهی بود که توسط آن قوم اسرائیل نجات فیزیکی وجسمی
یافتند ولی به جهت جهل ونادانی وعدم رشد عقلانی بجای اینکه ایمان بیاورند وخداوند سبحان را بپرستند ازحضرت موسی (ع)

درخواست پرستش خدایان را کردند.
از نجات ذهنی وعقلانی است تصریح براینکه نجات فیزیکی انسانها بسیار راحت تر  باتأکید  حجتالاسلام حمید عظیمی 
کرد:رسالت اصلی انبیاء نجات فیزیکی و عقلی انسانها از پرتگاه جهالت وگمراهی است در حالیکه آنان به جهت عدم درک

صحیح ودرست به سوی تاریکی وپرتگاه جهالت حرکت میکنند.
مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی خاطر نشان کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی وبه برکت تلاش انبیاء گونه حضرت
امام خمینی (ره) ملت ایران از خواب جهالت وگمراهی بیدار شده وهم از لحاظ فیزیکی و هم از لحاظ ذهنی وعقلی،سیاسی و

فرهنگی نجات یافتند و به بلوغ فکری و سیاسی رسیدند.
وی درادامه با اشاره به فعالیتهای گروهک های تروریستی داعش، طالبان و...که سعی در نشان دادن چهره ای غلط وکریه ازدین

اسلام رادارند اظهار داشت: وظیفه تشکل های دینی درمقابله با جنگ نرم دشمنان اسلام وانقلاب بسیار خطیر وسنگین است.
وی یکی از راههای مقابله با جنگ نرم دشمنان اسلام وانقلاب را نشان دادن چهره ای صحیح وواقعی دین اسلام توسط
روحانیت و تشکل های دینی ومردمی دانست که به برکت پیروزی انقلاب اسلامی در سایه زعامت ورهبری حضرت امام

خمینی(ره) ودرحال حاضر با رهنمود های مقام معظم رهبری محقق شده است.
گفتنی است؛ در پایان این مراسم از چهره های قرآنی وفرهنگی مرتبط با اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شبسترتوسط مدیر کل

تبلیغات اسلامی استان تجلیل بعمل آمد.
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